
Celková podpora výzkumu, úspěšnost v jednotlivých programech resortů

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Ministerstvo kultury DG
Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní 
a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II)

FV TRIO

FX The Country for the Future

LD COST CZ

LE EUPRO II

LF EUREKA CZ

LG INGO II

LH KONTAKT II

LL ERC CZ

LT INTER–EXCELLENCE

VB
Program bezpečnostního výzkumu ČR 2021–2026: vývoj, testování a evaluace 
nových bezpečnostních technologií (SECTECH)

VI Bezpečnostní výzkum České republiky 2015–2022

VJ Strategická podpora rozvoje bezpečnostního výzkumu ČR 2019–2025 (IMPAKT 1)

NU Program na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu na léta 2020–2026

NV Program na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu na léta 2015–2023

QJ Komplexní udržitelné systémy v zemědělství 2012–2018 "KUS"

QK
Program aplikovaného výzkumu Ministerstva zemědělství na období 2017–2025, 
ZEMĚ

GA Standardní projekty

GC Mezinárodní projekty

GJ Juniorské granty

GM JUNIOR STAR

GX Grantové projekty excelence v základním výzkumu EXPRO

FW TREND

SS
Program aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací v oblasti 
životního prostředí – Prostředí pro život

CK
Program na podporu aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
v oblasti dopravy – DOPRAVA 2020+

TD
Program na podporu aplikovaného společenskovědního výzkumu a 
experimentálního vývoje OMEGA

TF Program podpory aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje DELTA

TM
Program podpory aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací DELTA 2

TG Program aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací GAMA

TP Program aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací GAMA 2

TN
Program na podporu aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
Národní centra kompetence

TH Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje EPSILON

TJ Program na podporu aplikovaného výzkumu ZÉTA

TK
Program na podporu aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
THÉTA

TL
Program na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací ÉTA

TO
Program na podporu aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
KAPPA

Technologická 
agentura ČR

Přehled programů dle jednotlivých poskytovatelů

Ministerstvo průmyslu 
a obchodu

Ministerstvo školství, 
mládeže a 
tělovýchovy

Ministerstvo vnitra

Ministerstvo 
zdravotnictví

Ministerstvo 
zemědělství

Grantová agentura 
České republiky



A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

SMK02016DG001 2015 2016 2020 240 175 57 24% 33% 73% 1 520 481 000 1 048 046 000 68.9%

SMK02018DG002 2017 2018 2022 196 173 70 36% 40% 88% 1 558 600 000 1 322 386 000 84.8%

SMK02020DG003 2019 2020 2022 145 141 29 20% 21% 97% 436 618 000 321 589 000 73.7%

tabulka obsahuje údaje o veřejných soutěžích se soutěžním rokem* 2015 a dále, u kterých došlo k přidělení účelové podpory (údaje o vyhodnocení musí být do IS VaVaI poskytovatelem předány do 50 kalendářních dnů od ukončení soutěže)
* soutěžní rok = rok, ve kterém bude probíhat veřejná soutěž, rozhodným údajem pro určení soutěžního roku je termín konce hodnotící lhůty

Hrubá projektová úspěšnost

Čistá projektová úspěšnost

Formální projektová 
úspěšnost

Poměr přidělené podpory a 
soutěžených prostředků

Soutěžené finanční 
prostředky

Přidělená účelová podpora 

počet podporovaných projektů / počet doručených návrhů

počet podporovaných projektů / počet hodnocených návrhů

počet hodnocených návrhů / počet doručených návrhů

přidělená účelová podpora / soutěžené finanční prostředky

celková výše finančních prostředků z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně 
nároků nespotřebovaných výdajů), o kterou se v rámci veřejné soutěže soutěží

celková výše účelové podpory z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně nároků 
nespotřebovaných výdajů), která byla v soutěži přidělena po jejím vyhodnocení. Přidělená účelová 

podpora reflektuje výši účelové podpory po vyhodnocení veřejné soutěže, přičemž se jedná o prostředky, 
které jsou / mají být zasmluvněny

MK Ministerstvo kultury DG
Program na podporu aplikovaného výzkumu 
a experimentálního vývoje národní a kulturní 

identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II)
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A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

SMPO201600001 2015 2016 2020 421 365 160 38% 44% 87% 1 240 000 000 1 986 000 000 160.2%

SMPO201700001 2016 2017 2021 410 376 94 23% 25% 92% 1 290 000 000 1 240 897 000 96.2%

SMPO201800001 2017 2018 2021 377 327 94 25% 29% 87% 1 210 000 000 1 170 000 000 96.7%

SMPO201900001 2018 2019 2022 266 234 147 55% 63% 88% 1 700 000 000 2 010 189 000 118.2%

SMPO202000001 2019 2020 2023 16 14 9 56% 64% 88% 1 000 000 000 74 114 038 7.4%

SMPO202000002 2020 2020 2023 58 52 33 57% 63% 90% 300 000 000 217 946 971 72.6%

SMPO202100001 2021 2021 2024 184 168 88 48% 52% 91% 300 000 000 578 765 650 192.9%

tabulka obsahuje údaje o veřejných soutěžích se soutěžním rokem* 2015 a dále, u kterých došlo k přidělení účelové podpory (údaje o vyhodnocení musí být do IS VaVaI poskytovatelem předány do 50 kalendářních dnů od ukončení soutěže)
* soutěžní rok = rok, ve kterém bude probíhat veřejná soutěž, rozhodným údajem pro určení soutěžního roku je termín konce hodnotící lhůty

Hrubá projektová úspěšnost

Čistá projektová úspěšnost

Formální projektová 
úspěšnost

Poměr přidělené podpory a 
soutěžených prostředků

Soutěžené finanční 
prostředky

Přidělená účelová podpora 

počet podporovaných projektů / počet doručených návrhů

počet podporovaných projektů / počet hodnocených návrhů

počet hodnocených návrhů / počet doručených návrhů

přidělená účelová podpora / soutěžené finanční prostředky

celková výše finančních prostředků z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně 
nároků nespotřebovaných výdajů), o kterou se v rámci veřejné soutěže soutěží

celková výše účelové podpory z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně nároků 
nespotřebovaných výdajů), která byla v soutěži přidělena po jejím vyhodnocení. Přidělená účelová 

podpora reflektuje výši účelové podpory po vyhodnocení veřejné soutěže, přičemž se jedná o prostředky, 
které jsou / mají být zasmluvněny

MPO
Ministerstvo průmyslu a 

obchodu

FV TRIO

FX The Country for the Future
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A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

LD COST CZ SMSM2015LD5 2015 2015 2017 174 149 79 45% 53% 86% 136 000 000 100 563 000 73.9%

LE EUPRO II SMSM2015LE5 2015 2015 2017 33 31 12 36% 39% 94% 50 000 000 123 593 000 247.2%

LF EUREKA CZ SMSM2015LF5 2015 2015 2017 28 27 26 93% 96% 96% 121 000 000 118 729 000 98.1%

LG INGO II SMSM2015LG5 2015 2015 2017 58 54 35 60% 65% 93% 128 000 000 67 792 000 53.0%

LH KONTAKT II SMSM2015LH5 2015 2015 2017 301 278 32 11% 12% 92% 85 000 000 56 115 000 66.0%

SMSM2016LL1 2016 2016 2021 3 3 3 100% 100% 100% 320 000 000 145 344 000 45.4%

SMSM2019LL001 2019 2019 2024 9 7 6 67% 86% 78% 680 000 000 208 209 000 30.6%

SMSM2020LL002 2019 2020 2025 8 8 8 100% 100% 100% 309 329 000 276 929 000 89.5%

SMSM2021LL001 2021 2021 2026 6 6 6 100% 100% 100% 540 000 000 178 906 605 33.1%

SMSM2016LTE01 2016 2017 2020 25 25 10 40% 40% 100% 102 125 000 102 125 000 100.0%

SMSM2016LTCH1 2016 2017 2019 18 16 8 44% 50% 89% 180 000 000 47 367 000 26.3%

SMSM2016LTI01 2016 2017 2020 27 26 11 41% 42% 96% 104 000 000 109 172 000 105.0%

SMSM2016LTT01 2016 2017 2021 33 27 11 33% 41% 82% 160 000 000 142 286 000 88.9%

SMSM2016LTV01 2016 2017 2019 24 22 13 54% 59% 92% 6 000 000 5 530 000 92.2%

SMSM2016LTA01 2016 2017 2021 208 199 30 14% 15% 96% 118 000 000 117 000 000 99.2%

SMSM2016LTC01 2016 2017 2020 89 83 52 58% 63% 93% 157 000 000 135 947 000 86.6%

SMSM2017LTE01 2017 2017 2020 20 17 8 40% 47% 85% 90 000 000 53 665 000 59.6%

SMSM2018LTE04 2018 2018 2021 19 14 7 37% 50% 74% 90 000 000 55 360 000 61.5%

SMSM2018LTT01 2017 2018 2022 21 19 11 52% 58% 90% 230 000 000 206 923 000 90.0%

SMSM2018LTV01 2017 2018 2020 10 8 1 10% 13% 80% 9 000 000 594 000 6.6%

SMSM2018LTARF 2017 2018 2020 39 25 7 18% 28% 64% 60 000 000 54 300 000 90.5%

SMSM2017LTI18 2017 2018 2021 30 28 12 40% 43% 93% 240 000 000 229 780 000 95.7%

SMSM2018LTE03 2017 2018 2021 21 17 9 43% 53% 81% 90 000 000 86 802 000 96.4%

SMSM2018LTC01 2017 2018 2021 82 75 49 60% 65% 91% 197 000 000 164 251 000 83.4%

SMSM2018LTA02 2018 2019 2022 212 152 46 22% 30% 72% 250 000 000 310 000 000 124.0%

SMSM2019LTV01 2018 2019 2021 28 14 8 29% 57% 50% 9 000 000 5 994 000 66.6%

SMSM2018LTT02 2018 2019 2023 22 18 7 32% 39% 82% 210 000 000 51 412 000 24.5%

SMSM2019LTE05 2018 2019 2022 17 16 5 29% 31% 94% 90 000 000 32 737 000 36.4%

SMSM2019LTACH 2018 2019 2021 34 34 10 29% 29% 100% 84 000 000 85 586 000 101.9%

SMSM2018LTI19 2018 2019 2022 13 13 8 62% 62% 100% 120 000 000 77 473 000 64.6%

SMSM2019LTC01 2018 2019 2022 51 45 30 59% 67% 88% 196 000 000 116 797 000 59.6%

SMSM2019LTAIZ 2018 2019 2022 17 17 6 35% 35% 100% 24 000 000 23 471 000 97.8%

SMSM2019LTAB1 2019 2019 2021 29 26 11 38% 42% 90% 12 000 000 11 711 000 97.6%

SMSM2019LTE06 2019 2019 2022 9 8 7 78% 88% 89% 90 000 000 58 311 000 64.8%

SMSM2019LTA01 2019 2019 2022 159 136 56 35% 41% 86% 250 000 000 322 078 000 128.8%

MŠMT
Ministerstvo školství, mládeže 

a tělovýchovy

LL ERC CZ

LT INTER–EXCELLENCE
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A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

SMSM2019LTAIN 2019 2020 2022 206 165 20 10% 12% 80% 84 000 000 110 519 000 131.6%

SMSM2020LTE07 2019 2020 2022 11 11 4 36% 36% 100% 90 000 000 34 550 000 38.4%

SMSM2020LTT03 2019 2020 2024 18 15 11 61% 73% 83% 200 000 000 128 216 000 64.1%

SMSM2020LTI01 2019 2020 2023 7 7 7 100% 100% 100% 120 000 000 75 502 250 62.9%

SMSM2020LTC01 2019 2020 2023 82 79 42 51% 53% 96% 203 000 000 199 602 000 98.3%

SMSM2020LTE08 2019 2020 2023 27 22 9 33% 41% 81% 110 000 000 55 474 000 50.4%

SMSM2020LTV01 2019 2020 2022 24 22 12 50% 55% 92% 9 000 000 8 729 000 97.0%

SMSM2021LTE09 2020 2021 2023 18 16 13 72% 81% 89% 115 000 000 107 544 000 93.5%

tabulka obsahuje údaje o veřejných soutěžích se soutěžním rokem* 2015 a dále, u kterých došlo k přidělení účelové podpory (údaje o vyhodnocení musí být do IS VaVaI poskytovatelem předány do 50 kalendářních dnů od ukončení soutěže)
* soutěžní rok = rok, ve kterém bude probíhat veřejná soutěž, rozhodným údajem pro určení soutěžního roku je termín konce hodnotící lhůty

Hrubá projektová úspěšnost

Čistá projektová úspěšnost

Formální projektová 
úspěšnost

Poměr přidělené podpory a 
soutěžených prostředků

Soutěžené finanční 
prostředky

Přidělená účelová podpora 

počet podporovaných projektů / počet doručených návrhů

počet podporovaných projektů / počet hodnocených návrhů

počet hodnocených návrhů / počet doručených návrhů

přidělená účelová podpora / soutěžené finanční prostředky

celková výše finančních prostředků z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně 
nároků nespotřebovaných výdajů), o kterou se v rámci veřejné soutěže soutěží

celková výše účelové podpory z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně nároků 
nespotřebovaných výdajů), která byla v soutěži přidělena po jejím vyhodnocení. Přidělená účelová 

podpora reflektuje výši účelové podpory po vyhodnocení veřejné soutěže, přičemž se jedná o prostředky, 
které jsou / mají být zasmluvněny
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A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

VB
Program bezpečnostního výzkumu ČR 

2021–2026: vývoj, testování a evaluace nových 
bezpečnostních technologií (SECTECH)

SMV02022VB001 2021 2022 2023 48 46 25 52% 54% 96% 200 000 000 200 000 000 100.0%

SMV02015BV001 2014 2015 2020 340 322 49 14% 15% 95% 2 200 000 000 948 589 000 43.1%

SMV02017BV002 2015 2017 2020 306 273 61 20% 22% 89% 1 192 463 000 903 793 000 75.8%

SMV02018BV003 2018 2019 2022 145 141 63 43% 45% 97% 817 000 000 789 282 000 96.6%

SMV02020BV004 2020 2021 2022 69 69 27 39% 39% 100% 150 000 000 245 241 840 163.5%

SMV02020VJ001 2020 2020 2025 48 48 14 29% 29% 100% 820 000 000 585 745 202 71.4%

SMV02020VJ002 2020 2020 2022 25 25 11 44% 44% 100% 50 000 000 28 055 732 56.1%

SMV02020VJ003 2021 2022 2025 30 30 11 37% 37% 100% 350 000 000 350 000 000 100.0%

tabulka obsahuje údaje o veřejných soutěžích se soutěžním rokem* 2015 a dále, u kterých došlo k přidělení účelové podpory (údaje o vyhodnocení musí být do IS VaVaI poskytovatelem předány do 50 kalendářních dnů od ukončení soutěže)
* soutěžní rok = rok, ve kterém bude probíhat veřejná soutěž, rozhodným údajem pro určení soutěžního roku je termín konce hodnotící lhůty

Hrubá projektová úspěšnost

Čistá projektová úspěšnost

Formální projektová 
úspěšnost

Poměr přidělené podpory a 
soutěžených prostředků

Soutěžené finanční 
prostředky

Přidělená účelová podpora 

počet podporovaných projektů / počet doručených návrhů

počet podporovaných projektů / počet hodnocených návrhů

počet hodnocených návrhů / počet doručených návrhů

přidělená účelová podpora / soutěžené finanční prostředky

celková výše finančních prostředků z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně 
nároků nespotřebovaných výdajů), o kterou se v rámci veřejné soutěže soutěží

celková výše účelové podpory z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně nároků 
nespotřebovaných výdajů), která byla v soutěži přidělena po jejím vyhodnocení. Přidělená účelová 

podpora reflektuje výši účelové podpory po vyhodnocení veřejné soutěže, přičemž se jedná o prostředky, 
které jsou / mají být zasmluvněny

MV Ministerstvo vnitra

VI

VJ

Bezpečnostní výzkum České republiky 
2015–2022

Strategická podpora rozvoje bezpečnostního 
výzkumu ČR 2019–2025 (IMPAKT 1)
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A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

SMZ0202000001 2019 2020 2023 384 372 98 26% 26% 97% 1 350 000 000 1 150 501 000 85.2%

SMZ0202100001 2020 2021 2024 469 461 115 25% 25% 98% 1 350 000 000 1 351 878 250 100.1%

SMZ0201501 2014 2015 2019 655 655 156 24% 24% 100% 1 950 000 000 1 543 810 000 79.2%

SMZ0201601 2015 2016 2019 628 628 139 22% 22% 100% 1 400 000 000 1 417 042 000 101.2%

SMZ0201701 2016 2017 2020 473 429 89 19% 21% 91% 1 000 000 000 934 519 000 93.5%

SMZ0201800001 2017 2018 2021 415 382 84 20% 22% 92% 950 000 000 930 000 000 97.9%

SMZ0201900001 2018 2019 2022 391 391 79 20% 20% 100% 1 160 000 000 927 549 000 80.0%

tabulka obsahuje údaje o veřejných soutěžích se soutěžním rokem* 2015 a dále, u kterých došlo k přidělení účelové podpory (údaje o vyhodnocení musí být do IS VaVaI poskytovatelem předány do 50 kalendářních dnů od ukončení soutěže)
* soutěžní rok = rok, ve kterém bude probíhat veřejná soutěž, rozhodným údajem pro určení soutěžního roku je termín konce hodnotící lhůty

Hrubá projektová úspěšnost

Čistá projektová úspěšnost

Formální projektová 
úspěšnost

Poměr přidělené podpory a 
soutěžených prostředků

Soutěžené finanční 
prostředky

Přidělená účelová podpora 

počet podporovaných projektů / počet doručených návrhů

počet podporovaných projektů / počet hodnocených návrhů

počet hodnocených návrhů / počet doručených návrhů

přidělená účelová podpora / soutěžené finanční prostředky

celková výše finančních prostředků z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně 
nároků nespotřebovaných výdajů), o kterou se v rámci veřejné soutěže soutěží

celková výše účelové podpory z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně nároků 
nespotřebovaných výdajů), která byla v soutěži přidělena po jejím vyhodnocení. Přidělená účelová 

podpora reflektuje výši účelové podpory po vyhodnocení veřejné soutěže, přičemž se jedná o prostředky, 
které jsou / mají být zasmluvněny

MZD Ministerstvo zdravotnictví

NU

NV

Program na podporu zdravotnického 
aplikovaného výzkumu na léta 2020–2026

Program na podporu zdravotnického 
aplikovaného výzkumu na léta 2015–2023
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A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

SMZE2015MZE01 2014 2015 2018 394 264 84 21% 32% 67% 851 040 000 828 704 000 97.4%

SMZE2016MZE01 2015 2016 2018 310 302 29 9% 10% 97% 186 060 000 184 893 000 99.4%

SMZE2017MZE01 2016 2017 2021 245 243 19 8% 8% 99% 259 647 000 226 036 000 87.1%

SMZE2018MZE01 2017 2018 2022 328 300 33 10% 11% 91% 458 741 000 445 511 000 97.1%

SMZE2019MZE01 2018 2019 2023 341 305 99 29% 32% 89% 1 436 148 000 1 436 458 000 100.0%

SMZE2021MZE01 2020 2021 2025 273 246 50 18% 20% 90% 650 000 000 650 915 906 100.1%

SMZE2022MZE01 2021 2022 2025 281 261 43 15% 16% 93% 517 000 000 502 367 799 97.2%

tabulka obsahuje údaje o veřejných soutěžích se soutěžním rokem* 2015 a dále, u kterých došlo k přidělení účelové podpory (údaje o vyhodnocení musí být do IS VaVaI poskytovatelem předány do 50 kalendářních dnů od ukončení soutěže)
* soutěžní rok = rok, ve kterém bude probíhat veřejná soutěž, rozhodným údajem pro určení soutěžního roku je termín konce hodnotící lhůty

Hrubá projektová úspěšnost

Čistá projektová úspěšnost

Formální projektová 
úspěšnost

Poměr přidělené podpory a 
soutěžených prostředků

Soutěžené finanční 
prostředky

Přidělená účelová podpora 

počet podporovaných projektů / počet doručených návrhů

počet podporovaných projektů / počet hodnocených návrhů

počet hodnocených návrhů / počet doručených návrhů

přidělená účelová podpora / soutěžené finanční prostředky

celková výše finančních prostředků z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně 
nároků nespotřebovaných výdajů), o kterou se v rámci veřejné soutěže soutěží

celková výše účelové podpory z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně nároků 
nespotřebovaných výdajů), která byla v soutěži přidělena po jejím vyhodnocení. Přidělená účelová 

podpora reflektuje výši účelové podpory po vyhodnocení veřejné soutěže, přičemž se jedná o prostředky, 
které jsou / mají být zasmluvněny

MZE Ministerstvo zemědělství

QJ

QK

Komplexní udržitelné systémy v zemědělství 
2012–2018 "KUS"

Program aplikovaného výzkumu Ministerstva 
zemědělství na období 2017–2025, ZEMĚ
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A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

SGA0201600001 2015 2016 2018 1949 1937 534 27% 28% 99% 2 560 000 000 2 515 992 000 98.3%

SGA0201700001 2016 2017 2019 2129 2111 690 32% 33% 99% 3 600 000 000 3 559 363 000 98.9%

SGA0201800001 2017 2018 2020 2067 2062 546 26% 26% 100% 2 875 000 000 2 861 681 000 99.5%

SGA0201900001 2018 2019 2021 1954 1953 609 31% 31% 100% 2 550 000 000 2 550 000 000 100.0%

SGA0202000001 2019 2020 2022 1889 1867 475 25% 25% 99% 2 550 000 000 3 152 197 400 123.6%

SGA0202100005 2020 2021 2023 2155 2142 294 14% 14% 99% 2 250 000 000 1 993 227 000 88.6%

SGA0201600003 2015 2016 2018 51 39 15 29% 38% 76% 61 000 000 62 355 000 102.2%

SGA0201700003 2016 2017 2019 80 80 15 19% 19% 100% 45 000 000 45 000 000 100.0%

SGA0201800003 2017 2018 2020 78 76 20 26% 26% 97% 77 000 000 96 223 000 125.0%

SGA0201900003 2018 2019 2021 72 70 22 31% 31% 97% 60 000 000 60 000 000 100.0%

SGA0202000003 2019 2020 2022 231 224 39 17% 17% 97% 60 000 000 239 116 000 398.5%

SGA0202100007 2020 2021 2023 222 212 32 14% 15% 96% 60 000 000 204 616 000 341.0%

SGA0201600002 2015 2016 2018 297 272 72 24% 26% 92% 385 000 000 375 091 000 97.4%

SGA0201700002 2016 2017 2019 283 266 95 34% 36% 94% 270 000 000 270 000 000 100.0%

SGA0201800002 2017 2018 2020 263 251 67 25% 27% 95% 450 000 000 350 986 000 78.0%

SGA0201900002 2018 2019 2021 278 270 106 38% 39% 97% 450 000 000 450 000 000 100.0%

SGA0202000002 2019 2020 2022 314 301 94 30% 31% 96% 450 000 000 573 369 000 127.4%

GM JUNIOR STAR SGA0202100006 2020 2021 2025 355 352 30 8% 9% 99% 575 000 000 601 246 000 104.6%

SGA0201900004 2018 2019 2023 185 180 36 19% 20% 97% 2 750 000 000 2 750 000 000 100.0%

SGA0202000004 2019 2020 2025 134 132 22 16% 17% 99% 2 750 000 000 858 523 000 31.2%

SGA0202100008 2020 2021 2025 123 121 16 13% 13% 98% 700 000 000 662 843 000 94.7%

tabulka obsahuje údaje o veřejných soutěžích se soutěžním rokem* 2015 a dále, u kterých došlo k přidělení účelové podpory (údaje o vyhodnocení musí být do IS VaVaI poskytovatelem předány do 50 kalendářních dnů od ukončení soutěže)
* soutěžní rok = rok, ve kterém bude probíhat veřejná soutěž, rozhodným údajem pro určení soutěžního roku je termín konce hodnotící lhůty

Hrubá projektová úspěšnost

Čistá projektová úspěšnost

Formální projektová 
úspěšnost

Poměr přidělené podpory a 
soutěžených prostředků

Soutěžené finanční 
prostředky

Přidělená účelová podpora 

počet hodnocených návrhů / počet doručených návrhů

přidělená účelová podpora / soutěžené finanční prostředky

celková výše finančních prostředků z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně 
nároků nespotřebovaných výdajů), o kterou se v rámci veřejné soutěže soutěží

celková výše účelové podpory z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně nároků 
nespotřebovaných výdajů), která byla v soutěži přidělena po jejím vyhodnocení. Přidělená účelová 

podpora reflektuje výši účelové podpory po vyhodnocení veřejné soutěže, přičemž se jedná o prostředky, 
které jsou / mají být zasmluvněny

GA ČR
Grantová agentura České 

republiky

GA

GC

GJ

GX

Standardní projekty

Mezinárodní projekty

Juniorské granty

Grantové projekty excelence v základním 
výzkumu EXPRO

počet podporovaných projektů / počet doručených návrhů

počet podporovaných projektů / počet hodnocených návrhů
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A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

STA02019FW010 2019 2020 2025 396 384 171 43% 45% 97% 2 862 813 036 2 957 538 878 103.3%

STA02020FW020 2020 2020 2024 123 115 20 16% 17% 94% 120 000 000 187 868 063 156.6%

STA02020FW030 2020 2021 2026 458 434 157 34% 36% 95% 1 000 000 000 2 838 535 527 283.9%

STA02021FW040 2021 2022 2025 145 133 17 12% 13% 92% 180 000 000 173 442 751 96.4%

STA02019SS010 2019 2020 2024 328 291 43 13% 15% 89% 429 000 000 426 878 018 99.5%

STA02019SS020 2019 2020 2026 9 8 6 67% 75% 89% 1 650 000 000 1 480 208 616 89.7%

STA02021SS030 2020 2021 2024 259 256 19 7% 7% 99% 152 000 000 153 041 411 100.7%

STA02021SS040 2020 2021 2026 2 2 1 50% 50% 100% 135 000 000 134 999 999 100.0%

STA02019CK010 2019 2020 2024 141 126 47 33% 37% 89% 500 000 000 458 815 763 91.8%

STA02021CK020 2020 2021 2024 227 216 32 14% 15% 95% 400 000 000 401 998 447 100.5%

STA02022CK030 2021 2022 2026 199 191 39 20% 20% 96% 500 000 000 485 053 541 97.0%

TD
Program na podporu aplikovaného 

společenskovědního výzkumu a 
experimentálního vývoje OMEGA

STA02016TD03 2015 2016 2017 299 299 66 22% 22% 100% 86 500 000 132 583 000 153.3%

STA02015TF 2014 2015 2018 27 21 4 15% 19% 78% 83 265 000 45 881 000 55.1%

STA02016TF02 2015 2016 2019 26 26 14 54% 54% 100% 350 000 000 136 644 000 39.0%

STA02017TF03 2016 2017 2019 13 11 6 46% 55% 85% 130 000 000 75 730 000 58.3%

STA02018TF040 2017 2018 2019 20 11 9 45% 82% 55% 190 000 000 65 628 000 34.5%

STA02018TF050 2017 2018 2019 17 14 4 24% 29% 82% 200 000 000 18 953 000 9.5%

STA02018TF060 2018 2019 2021 39 33 11 28% 33% 85% 162 000 000 100 912 000 62.3%

CK
Program na podporu aplikovaného výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací v oblasti 

dopravy – DOPRAVA 2020+

FW TREND

SS
Program aplikovaného výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací v oblasti 
životního prostředí – Prostředí pro život

TF
Program podpory aplikovaného výzkumu 

a experimentálního vývoje DELTA
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A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

STA02019TM010 2019 2020 2023 37 32 17 46% 53% 86% 450 000 000 236 053 739 52.5%

STA02020TM020 2020 2021 2024 39 34 13 33% 38% 87% 300 000 000 172 185 042 57.4%

STA02022TM030 2021 2022 2025 42 36 18 43% 50% 86% 300 000 000 220 356 981 73.5%

STA02015TG 2015 2015 2019 24 24 11 46% 46% 100% 148 365 000 217 100 000 146.3%

STA02016TG 2016 2016 2019 14 13 9 64% 69% 93% 125 003 000 126 103 000 100.9%

STA02017TG010 2017 2017 2017 3 3 3 100% 100% 100% 21 000 000 3 185 000 15.2%

STA02017TG020 2017 2018 2018 1 1 1 100% 100% 100% 23 000 000 1 017 000 4.4%

STA02018TG030 2018 2018 2018 4 4 3 75% 75% 100% 12 000 000 2 995 000 25.0%

STA02018TG040 2018 2019 2019 2 2 2 100% 100% 100% 10 000 000 3 686 000 36.9%

STA02019TG050 2019 2019 2020 3 3 3 100% 100% 100% 10 000 000 3 025 000 30.3%

STA02019TP010 2019 2020 2022 32 32 23 72% 72% 100% 510 000 000 337 876 000 66.3%

STA02019TP020 2019 2020 2020 6 4 4 67% 100% 67% 10 000 000 4 058 236 40.6%

STA02021TP030 2021 2021 2022 18 14 8 44% 57% 78% 30 000 000 5 909 350 19.7%

TN
Program na podporu aplikovaného výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací Národní 

centra kompetence
STA02018TN010 2018 2019 2020 17 16 13 76% 81% 94% 1 030 000 000 1 592 021 000 154.6%

STA02018TH040 2018 2019 2023 300 280 145 48% 52% 93% 2 530 500 000 1 415 192 000 55.9%

STA02015TH 2014 2015 2019 725 717 91 13% 13% 99% 1 561 280 000 881 042 000 56.4%

STA02017TH02 2016 2017 2021 538 458 268 50% 59% 85% 2 870 000 000 2 569 571 000 89.5%

STA02017TH030 2017 2018 2022 295 258 163 55% 63% 87% 1 905 500 000 1 441 684 000 75.7%

STA02018TH050 2018 2019 2022 1 1 1 100% 100% 100% 26 000 000 1 810 000 7.0%

STA02019TH060 2019 2019 2022 3 3 3 100% 100% 100% 26 000 000 20 725 000 79.7%

TM
Program podpory aplikovaného výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací DELTA 2

TP
Program aplikovaného výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací GAMA 2

TH
Program na podporu aplikovaného výzkumu a 

experimentálního vývoje EPSILON

TA ČR Technologická agentura ČR

TG
Program aplikovaného výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací GAMA
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A B C C/A (%) C/B (%) B/A (%) AA BB BB/AA (%)

Poskytovatel 
(kód)

Poskytovatel (název)
Program 

(kód)
Program (název)

Veřejná soutěž 
(kód)

Rok 
vyhlášení

Zahájení Ukončení
Počet 

doručených 
návrhů

Počet 
hodnocených 

návrhů

Počet 
podporovaných 

projektů

Hrubá 
projektová 
úspěšnost

Čistá 
projektová 
úspěšnost

Formální 
projektová 
úspěšnost

Soutěžené 
finanční 

prostředky

Přidělená 
účelová 
podpora

Poměr přidělené 
podpory a 

soutěžených 
prostředků

STA02017TJ010 2017 2017 2019 249 236 120 48% 51% 95% 169 000 000 324 530 000 192.0%

STA02018TJ020 2018 2019 2021 237 232 121 51% 52% 98% 425 000 000 506 717 000 119.2%

STA02018TJ030 2018 2019 2021 2 2 2 100% 100% 100% 19 258 000 5 434 000 28.2%

STA02019TJ040 2019 2020 2022 386 357 61 16% 17% 92% 315 000 000 294 049 790 93.3%

STA02018TK010 2017 2018 2025 102 91 56 55% 62% 89% 1 030 000 000 781 918 000 75.9%

STA02018TK020 2018 2019 2025 108 103 58 54% 56% 95% 940 000 000 984 113 000 104.7%

STA02019TK030 2019 2020 2025 141 131 45 32% 34% 93% 735 000 000 699 241 581 95.1%

STA02021TK040 2021 2022 2025 212 210 70 33% 33% 99% 645 000 000 704 239 500 109.2%

STA02018TL010 2017 2018 2023 306 290 94 31% 32% 95% 654 000 000 454 089 000 69.4%

STA02018TL020 2018 2019 2023 362 352 137 38% 39% 97% 312 500 000 569 555 000 182.3%

STA02019TL030 2019 2020 2023 526 487 100 19% 21% 93% 580 000 000 572 624 404 98.7%

STA02020TL040 2020 2020 2022 308 301 33 11% 11% 98% 100 000 000 93 632 013 93.6%

STA02020TL050 2020 2021 2023 533 524 56 11% 11% 98% 250 000 000 264 897 177 106.0%

TO
Program na podporu aplikovaného výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací KAPPA

STA02019TO010 2019 2021 2024 163 154 25 15% 16% 94% 780 565 000 831 799 225 106.6%

tabulka obsahuje údaje o veřejných soutěžích se soutěžním rokem* 2015 a dále, u kterých došlo k přidělení účelové podpory (údaje o vyhodnocení musí být do IS VaVaI poskytovatelem předány do 50 kalendářních dnů od ukončení soutěže)
* soutěžní rok = rok, ve kterém bude probíhat veřejná soutěž, rozhodným údajem pro určení soutěžního roku je termín konce hodnotící lhůty

Hrubá projektová úspěšnost

Čistá projektová úspěšnost

Formální projektová 
úspěšnost

Poměr přidělené podpory a 
soutěžených prostředků

Soutěžené finanční 
prostředky

Přidělená účelová podpora 

počet podporovaných projektů / počet doručených návrhů

počet podporovaných projektů / počet hodnocených návrhů

počet hodnocených návrhů / počet doručených návrhů

přidělená účelová podpora / soutěžené finanční prostředky

celková výše finančních prostředků z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně 
nároků nespotřebovaných výdajů), o kterou se v rámci veřejné soutěže soutěží

celková výše účelové podpory z rozpočtové kapitoly poskytovatele (ze státního rozpočtu, včetně nároků 
nespotřebovaných výdajů), která byla v soutěži přidělena po jejím vyhodnocení. Přidělená účelová 

podpora reflektuje výši účelové podpory po vyhodnocení veřejné soutěže, přičemž se jedná o prostředky, 
které jsou / mají být zasmluvněny

TL
Program na podporu aplikovaného 

společenskovědního a humanitního výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací ÉTA

TJ
Program na podporu aplikovaného výzkumu 

ZÉTA

TK
Program na podporu aplikovaného výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací THÉTA
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